
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zarządzenie nr 8/2021 

z dnia 23.04.2021 r. 

Dyrektora  

Zespołu Szkół i Placówek w Wołkowyi 

 
w sprawie harmonogramu prowadzenia zajęć dla klas I-III Szkoły Podstawowej im. 

Księdza Jana Siuzdaka 

w Zespole Szkół i Placówek w Wołkowyi 

 

Na podstawie   § 4a i 4 b rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 561, 651 i 701 

i 752) zarządza się, co następuje: 

 

   

§ 1 

1. Harmonogramu prowadzenia zajęć dla klas I-III: 

a) poniedziałek - klasa I SP – nauka w szkole, klasa III SP 50% w szkole, 50% 

nauka zdalna, 

b) wtorek - klasa II SP – nauka w szkole, 

c) środa - I SP – nauka w szkole. klasa III SP 50% w szkole, 50% nauka zdalna, 

d) czwartek - klasa II SP – nauka w szkole, 

e) piątek - I SP – nauka w szkole. klasa III SP 50% w szkole, 50% nauka zdalna.  

§ 2 

1. Zobowiązuje się wychowawców w/w klas do poinformowania rodziców 

o harmonogramie. 

2. Zarządzenie obowiązuje do dnia 30.04. 2021 r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                              

Dyrektor  

Zespołu Szkół i Placówek w Wołkowyi 

      

    mgr Witold Orłowski 

 

                                   

 


